様式第１４号（第１２条関係）
代理受領に係る委任状
　　年　　　月　　　日
（宛先）姫路市長
委任者住所　〒　　　―

委任者氏名（フリガナ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

　　私は、下記のとおり、補助金の交付の請求及び受領の権限を委任します。
記

　補助事業の内容
	戸別受信機等設置場所

	確定通知
	年　　　月　　　日付　　　第　　　号

	補助金額
	金　　　　　　　　　　　円

上記補助金の交付の請求及び受領の権限の委任を受けることを承諾します。
受任者住所　〒　　　―

受任者名称

代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　※　印は、法人の場合（角印及び代表者印）
電話番号